
 

 

Ministero dell’istruzione e del Merito  

Istituto Comprensivo “Ezio Crespi” – VAIC86600X 

Via Comerio 10 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/684288  Fax 0331695999  E-mail    

vaic86600x@istruzione.it 

Sito: www.comprensivocrespi.edu.it   PEC: VAIC86600x@pec.istruzione.it 

 

 
Anno Scolastico 2025/2026 

Deliberazione n. 39 del Consiglio d’ Istituto 
relativa alla seduta del 03 Febbraio 2026 

 

Oggetto : Lettura e approvazione verbale seduta precedente 

                  Punto n.1 dell’ordine del giorno del Consiglio d’Istituto 

 

L’anno duemilaventisei, addì tre del mese di Febbraio, alle ore 17.30, si riunisce in presenza presso il plesso 

di via Comerio,10, il Consiglio d’Istituto, costituito a norma dell’art. 8 del Decreto Legislativo 297/1994, e 

nominato per il triennio 2024/2027. 

Accertata la sussistenza del numero legale dei Consiglieri, viene trattato il punto all’o.d.g. in                               

oggetto.                                                        

                                                                       Il Consiglio di Istituto                      

VISTA     la documentazione; 

 

DELIBERA 

A maggioranza dei presenti,  

l’approvazione del verbale n. 2 della seduta del 9/1/2026, con 1 solo membro astenuto. 

 

 

Busto Arsizio, 03 Febbraio 2026 

F.to Il segretario verbalizzante                                                                                                    F.to Il Presidente 

Ins. Mara Anna Maria                                                                                                                   Sig. Cocco Teodora 

 
Il Dirigente scolastico ordina la pubblicazione della presente deliberazione all’albo online per 15 giorni consecutivi. Avverso la presente deliberazione 

è ammesso reclamo al Consiglio di Istituto da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della 

scuola. Decorso tale termine, la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario 

al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Michaela Gornati 
Il documento è firmato digitalmente 

 ai sensi dell'art. 21 del D. Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VAIC86600X - AC1692E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000521 - 03/02/2026 - II.1 - U

mailto:vaic86600x@istruzione.it
http://www.comprensivocrespi.edu.it/


 

 

Ministero dell’istruzione e del Merito  

Istituto Comprensivo “Ezio Crespi” – VAIC86600X 

Via Comerio 10 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/684288  Fax 0331695999  E-mail    

vaic86600x@istruzione.it 

Sito: www.comprensivocrespi.edu.it   PEC: VAIC86600x@pec.istruzione.it 

 

 
Anno Scolastico 2025/2026 

Deliberazione n. 40 del Consiglio d’ Istituto 
relativa alla seduta del 03 Febbraio 2026 

 

Oggetto : Incarico di durata pluriennale RSPP 

                  Punto n.2 dell’ordine del giorno del Consiglio d’Istituto 

 

L’anno duemilaventisei, addì tre del mese di Febbraio, alle ore 17.30, si riunisce in presenza presso il plesso 

di via Comerio,10, il Consiglio d’Istituto, costituito a norma dell’art. 8 del Decreto Legislativo 297/1994, e 

nominato per il triennio 2024/2027. 

Accertata la sussistenza del numero legale dei Consiglieri, viene trattato il punto all’o.d.g. in                               

oggetto.                                                        

                                                                       Il Consiglio di Istituto                      

SENTITA     la Dirigente scolastica; 

 

DELIBERA 

All’unanimità dei presenti,  

l’incarico di durata pluriennale del RSPP. 

 

 

Busto Arsizio, 03 Febbraio 2026 

F.to Il segretario verbalizzante                                                                                                    F.to Il Presidente 

Ins. Mara Anna Maria                                                                                                                   Sig. Cocco Teodora 

 
Il Dirigente scolastico ordina la pubblicazione della presente deliberazione all’albo online per 15 giorni consecutivi. Avverso la presente deliberazione 

è ammesso reclamo al Consiglio di Istituto da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della 

scuola. Decorso tale termine, la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario 

al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Michaela Gornati 
Il documento è firmato digitalmente 

 ai sensi dell'art. 21 del D. Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vaic86600x@istruzione.it
http://www.comprensivocrespi.edu.it/


 

 

Ministero dell’istruzione e del Merito  

Istituto Comprensivo “Ezio Crespi” – VAIC86600X 

Via Comerio 10 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/684288  Fax 0331695999  E-mail    

vaic86600x@istruzione.it 

Sito: www.comprensivocrespi.edu.it   PEC: VAIC86600x@pec.istruzione.it 

 

 
Anno Scolastico 2025/2026 

Deliberazione n. 41 del Consiglio d’ Istituto 
relativa alla seduta del 03 Febbraio 2026 

 

Oggetto : Regolamento riunioni organi collegiali a distanza 

                  Punto n.3 dell’ordine del giorno del Consiglio d’Istituto 

 

L’anno duemilaventisei, addì tre del mese di Febbraio, alle ore 17.30, si riunisce in presenza presso il plesso 

di via Comerio,10, il Consiglio d’Istituto, costituito a norma dell’art. 8 del Decreto Legislativo 297/1994, e 

nominato per il triennio 2024/2027. 

Accertata la sussistenza del numero legale dei Consiglieri, viene trattato il punto all’o.d.g. in                              

oggetto.                                                        

                                                                       Il Consiglio di Istituto                      

SENTITA          la Dirigente scolastica; 

VISTO              il REGOLAMENTO SULLE MODALITA’ DI SVOLGIMENTO IN VIA TELEMATICA DELLE 

RIUNIONI COLLEGIALI. 

 

DELIBERA 

All’unanimità dei presenti,  

il REGOLAMENTO SULLE MODALITA’ DI SVOLGIMENTO IN VIA TELEMATICA DELLE RIUNIONI COLLEGIALI. 

 

Busto Arsizio, 03 Febbraio 2026 

F.to Il segretario verbalizzante                                                                                                    F.to Il Presidente 

Ins. Mara Anna Maria                                                                                                                   Sig. Cocco Teodora 

 
Il Dirigente scolastico ordina la pubblicazione della presente deliberazione all’albo online per 15 giorni consecutivi. Avverso la presente deliberazione 

è ammesso reclamo al Consiglio di Istituto da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della 

scuola. Decorso tale termine, la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario 

al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Michaela Gornati 
Il documento è firmato digitalmente 

 ai sensi dell'art. 21 del D. Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 

 

mailto:vaic86600x@istruzione.it
http://www.comprensivocrespi.edu.it/

		2026-02-05T17:20:18+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@1853fb0a[
  nome=Michaela
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@de0ecb5[
  cognome=Gornati
]
	Firma Elettronica Avanzata di Michaela Gornati/GRNMHL76R58F754B




